[bookmark: _GoBack]LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 12
CÔNG ĐOÀN  GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số: 77 / TB -CĐGD
     V/v tham dự tập huấn - tọa đàm
“ Phụ nữ khỏe, đẹp để tự tin và thành công thời hiện đại”.
	     Quận 12, ngày 08  tháng   12 năm 2016

Kính gửi: - Hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS các trường MG-MN (CL -NCL);
                  Tiểu học; Trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2016 - 2017 của Công đoàn Giáo dục về hoạt động công tác nữ công, tiếp tục triển khai Quyết định 343/QĐ-TTg ngày 12 tháng 3 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án “Tuyên truyền, giáo dục phẩm chất đạo đức Phụ nữ Việt Nam thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước”; Ban Thường vụ Công đoàn thông báo đến Hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS các trường MG-MN (CL-NCL); Tiểu học; Trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc về tham dự buổi tập huấn - tọa đàm “ Phụ nữ khỏe, đẹp để tự tin và thành công thời hiện đại” do Trung tâm CSSKPN -TW Hội Liên Hiệp Phụ nữ Việt Nam tổ chức.
- Đối tượng tham dự: ( Nữ từ 22 đến 50 tuổi)
  + Ban nữ công các CĐCS (01 người);
 	 + Giáo viên hoặc nhân viên các đơn vị (01 người).
- Thời gian và địa điểm:
 	 +  Lúc 7 giờ 30 ngày 22 tháng 12 năm 2016 (Thứ năm)
 + Tại  TT. Hội nghị Loanle Palace - số 119 Phan Huy Ích, phường 9,  Quận Gò Vấp.
(Thành phần tham dự đến sớm hơn 30 phút để được tham gia các hoạt động hữu ích như tư vấn, kiểm tra da, hướng dẫn kiểu tóc, trang phục phù hợp để luôn tự tin, khỏe đẹp và thành công, với nhiều phần quà lưu niệm trong các hoạt động này).
Đây là hoạt động chăm sóc sức khỏe phụ nữ hết sức ý nghĩa. Ban Thường vụ Công đoàn giáo dục đề nghị các đơn vị lập danh sách đối tượng tham dự về VP Phòng Giáo dục và Đào tạo theo địa chỉ mail:  phamvuvanvi@gmail.com  trước ngày 12 /12/2016 để tổng hợp gửi về Ban tổ chức (mẫu danh sách đính kèm)
Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị phối hợp với CĐCS quan tâm cử thành phần tham dự đầy đủ ./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CĐGD.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH
( Đã ký)

Nguyễn Kim Phượng